
                                Uchwała II/68/2005

składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 21 marca

2005 roku w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania Zarządu Związku

Komunalnego Gmin z/s w Kleszczowie z wykonania budżetu za 2004 rok.

           Na podstawie art. 13 pkt. 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7

października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. Nr 85

poz.428, zmiany z 1994 r.;  Nr 76 poz. 344,  z 1995r.Nr 124 poz. 601,  z 1996 r.

Nr 58 poz.262 i Nr 106 poz. 496,  z 1997 r.; Nr 28 poz. 153, Nr 41 poz.255, Nr

106 poz. 679, Nr 113 poz.734 , tekst jedn. z 2001 roku  Dz. U.  Nr 55, poz. 577

z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu Związku Komunalnego

Gmin z/s w Kleszczowie z wykonania budżetu za 2004 rok, skład orzekający

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

:

1. Wojciech Newereńczuk – przewodniczący

2. Paweł Jaśkiewicz – członek

3. Bogdan Łągwa – członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje się pozytywnie sprawozdanie Zarządu Związku Komunalnego Gmin

z/s w Kleszczowie z wykonania budżetu za 2004 rok wnosząc uwagę

w uzasadnieniu.

Uzasadnienie:

      Skład orzekający na posiedzeniu w dniu 21 marca 2005 roku zbadał:

- sprawozdanie o dochodach budżetowych jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdanie o wydatkach budżetowych jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdanie o  nadwyżce/deficycie  jednostki  samorządu  terytorialnego,

- sprawozdanie o zobowiązaniach w/g tytułów dłużnych oraz gwarancji

i poręczeń jednostki samorządu terytorialnego,

- sprawozdanie opisowe Zarządu Związku z wykonania budżetu Związku

za rok 2004.

W wyniku analizy wymienionych dokumentów Skład orzekający zwraca

uwagę na fakt, iż w kolejnym roku budżetowym występuje sytuacja niezwykle

niskiego wykonania planu wydatków (46,6%), w szczególności dotyczących



planowania adaptacji pomieszczeń schroniska. Przedstawiona sytuacja oznacza

iż w roku 2004 działalność merytoryczna Związku nie osiągnęła zakładanego

poziomu.

Skład ustalił również, iż dane zawarte w sprawozdaniu z wykonania budżetu

za 2004 rok Związku Komunalnego są zgodne z uchwałami budżetowymi

i sprawozdaniami statystycznymi.

Uwzględniając powyższe orzeczono jak w sentencji.

Zaznacza się, że niniejsza opinia oparta jest wyłącznie na wynikach analizy

przedłożonych przez Związek dokumentów i dotyczy formalno-prawnych

aspektów wykonania budżetu. Nie może być zatem uważana za opinię

obejmującą wszechstronną ocenę działalności finansowej Związku.

Od uchwały składu orzekającego przysługuje odwołanie do pełnego składu

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi.


